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Val av stadsdelsnämndens pensionärsråd 2009 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden utser följande ledamöter och ersättare att ingå i stadsdels-
nämndens pensionärsråd 2009, i enlighet med nomineringar från PRO- och SPF-
föreningarna i Farsta stadsdelsområde. 
 
Barbro Karlsson PRO Tallkrogen/Gubbängen Ledamot 
Stig Åström SPF Farsta Ledamot 
Gun Forss PRO Farsta Strand Ledamot 
Bror Lord PRO Farsta Centrum Ledamot 
Kerstin Holmgren SPF Sköndal Ledamot 
Inga Lill Lindgren PRO Hökarängen Ersättare 
Solveig Ahlbom SPF Farsta Ersättare 
Ingrid Klingberg PRO Sköndal  Ersättare  
Mary Andersson PRO Farsta Centrum Ersättare 
Sture Simonsson SPF Sköndal Ersättare 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
I enlighet med nomineringar från PRO- och SPF-föreningarna i Farsta stadsdels-
område föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden utser ovanstående ledamöter 
att ingå i nämndens pensionärsråd 2009. Rådet utser inom sig ordförande och vice 
ordförande. 
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Ärendets beredning 
Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för personal och kansli. 
 
Bakgrund 
Kommunfullmäktige har beslutat (Kommunal Författningssamling för Stockholm 
2004:12) att stadsdelsnämndernas pensionärsråd ska bestå av representanter för de 
rikstäckande pensionärsorganisationer med öppet medlemskap som har verksam-
het inom stadsdelsnämndens geografiska område. Råden består av fem ordinarie 
ledamöter och fem ersättare som utses för ett år. De utser inom sig ordförande och 
vice ordförande. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Fem PRO-föreningar och två SPF-föreningar som bedriver verksamhet i Farsta 
stadsdelsområde har nominerat till stadsdelsnämndens pensionärsråd 2009. 
Förslagen innebär inga förändringar i rådets sammansättning jämfört med 2008. 
 
Därutöver har även Sveriges Pensionärers Riksförbund (SPRF), avdelning 13 
Stockholm, lämnat in en nominering. Till skillnad från PRO och SPF har SPRF 
inga lokala föreningar och bedriver ingen verksamhet lokalt i Farsta stadsdels-
område. Förvaltningen anser därför inte att det är förenligt med kommunfull-
mäktiges instruktion för de lokala pensionärsråden att föreslå representation för 
SPRF i Farstas pensionärsråd. Pensionärsrådet kan dock, om det så vill, själv välja 
att adjungera personer till sina sammanträden. 
 
I enlighet med företagna nomineringar från PRO- och SPF-föreningarna i Farsta 
stadsdelsområde föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden utser ledamöter och 
ersättare att ingå i nämndens pensionärsråd 2009 i enlighet med förslag på sidan 1 
i detta tjänsteutlåtande. Rådet utser inom sig ordförande och vice ordförande. 
 


